

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

SLN 6003L

OD/Lonpac

M/S : LONPAC INSURANCE BERHAD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 THE CONCOURSE
SINGAPORE 199555

TEL: 62507388 FAX: 62963767
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: OD LONPAC
Claim Type: Own Damage
Accident Date: 04/08/2022

Claim No: ES2290796
Estimate No: ES2290796/YISHUN
Date: 10 Aug 2022
Policy No: Z22VP05031137
Veh Reg No: SLN6003L
Make/Model: MERCEDES E220D SE
PREMIUM AUTO
Chassis No: WDD2130042A068232
Engine No: 65492080035453
Reg. Date: 09/05/2017

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SLN6003L

Description	U/Price	Quantity	Cost	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
Cost Plus				
1 FRONT RH FENDER	560.00	1 PC	560.00	
2 FRONT RH FENDER INNER SHIELD	125.00	1 PC	125.00	
3 FRONT RH DOOR	1,220.00	1 PC	1,220.00	
4 FRONT RH DOOR GLASS OUTER MOULDING	70.00	1 PC	70.00	
5 FRONT RH DOOR WEATHER STRIP	170.00	1 PC	170.00	
6 FRONT RH DOOR UPPER SASH RUBBER SEAL	100.00	1 PC	100.00	
7 FRONT RH DOOR UPPER HINGE	80.00	1 PC	80.00	
8 FRONT RH DOOR LOWER HINGE	80.00	1 PC	80.00	
9 REAR RH DOOR	1,420.00	1 PC	1,420.00	
10 REAR RH DOOR WEATHER STRIP	170.00	1 PC	170.00	
11 REAR RH DOOR UPPER SASH RUBBER SEAL	100.00	1 PC	100.00	
12 REAR RH DOOR GLASS OUTER MOULDING	95.00	1 PC	95.00	
13 REAR BUMPER	1,100.00	1 PC	1,100.00	
14 REAR BUMPER RH RETAINER	58.00	1 PC	58.00	
15 REAR BUMPER CLIPS	3.00	5 PCS	15.00	
16 FRONT BUMPER CLIPS	3.00	5 PCS	15.00	
17 FRONT RH ALLOY WHEEL RIM	535.00	1 PC	535.00	
18 REAR RH ALLOY WHEEL RIM	535.00	1 PC	535.00	
19 FRONT RH WHEEL HUB WHEEL BEARING	295.00	1 PC	295.00	
20 FRONT RH KNUCKLE ARM	910.00	1 PC	910.00	
21 FRONT RH UPPER ARM WISHBONE	325.00	1 PC	325.00	
22 FRONT RH UPPER ARM	425.00	1 PC	425.00	
23 FRONT RH LOWER ARM	335.00	1 PC	335.00	
24 FRONT RH STABILIZER LINK	50.00	1 PC	50.00	
25 FRONT RH SHOCK ABSORBER	480.00	1 PC	480.00	
			9,268.00	
	Add 15%		1,390.20	10,658.20
Special Net				
26 FRONT RH TYRE	280.00	1 PC	280.00	
				280.00

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : LONPAC INSURANCE BERHAD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 THE CONCOURSE
SINGAPORE 199555

TEL: 62507388 FAX: 62963767
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: OD LONPAC
Claim Type: Own Damage
Accident Date: 04/08/2022

Claim No: ES2290796
Estimate No: ES2290796/YISHUN
Date: 10 Aug 2022
Policy No: Z22VP05031137
Veh Reg No: SLN6003L
Make/Model: MERCEDES E220D SE
PREMIUM AUTO
Chassis No: WDD2130042A068232
Engine No: 65492080035453
Reg. Date: 09/05/2017

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SLN6003L

Description	U/Price	Quantity	Cost	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
Labour				
27 REMOVE & REFIX FRT & REAR RH DOORS,REAR BUMPER,FRT RH FENDER,RH SIDE SKIRT,TO STRAIGHTEN,KNOCK & REPAIR DOOR PILLAR AND REALIGN THE SAME	800.00	1 LA	800.00	
28 REMOVE & REFIX FRT & REAR RH DOOR GLASS	160.00	1 LA	160.00	
29 REMOVE & REFIX FRT RH UNDER CARRIAGE AND CHECK STEERING AND DRIVE SHAFT	250.00	1 LA	250.00	
30 REMOVE & REFIX FRT & REAR RH SPORT RIM	40.00	1 LA	40.00	
31 PUTTY & RESPRAY ON FRT RH FENDER,FRT & REAR RH DOORS,RH DOOR PILLAR,RH SIDE SKIRT,REAR RH FENDER,REAR BUMPER	1,300.00	1 LA	1,300.00	
32 TO CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	80.00	1 PC	80.00	
				2,630.00
			Total	S\$ 13,568.20
			Add GST @ 7%	949.77
			Total Amount payable	<u>S\$ 14,517.97</u>

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd


AUTHORISED SIGNATURE